Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Центр образования № 23»

(МБОУ «Центр образования № 23»)

ПРИКАЗ

22.02.2024 № 33-Д

Новомосковск

О внесении изменений в приказ
МБОУ Центр образования № 23»
от 12.02.2024 № 26-Д «Об участии в проведении
Всероссийских проверочных работ (ВПР)»

На основании приказа комитета по образованию администрации МО
г. Новомосковск от 21.02.2024 № 95-Д «О внесении изменений в приказ комитета по
образованию МО г. Новомосковск от 01.02.2023 №54-Д "О проведении мониторинга
качества подготовки обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций,
расположенных на территории муниципального образования город Новомосковск, в
форме всероссийских проверочных работ в 2024 году", в связи с изменениями сроков
проведения Всероссийских проверочных работ на муниципальном уровне,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 приказа МБОУ Центр образования № 23» от
12.02.2024 № 26-Д «Об участии в проведении Всероссийских проверочных работ (ВНР)»,
изложив его в новой редакции:

«Провести Всероссийские проверочные работы (далее - ВПР) в соответствии с
планом-графиком и назначить ответственными организаторами в аудиториях следующих
педагогов:

№ Дата Класс/
кол-во

учащихся

кабинет Предмет/продолжительность Организатор в
аудитории

1. 09.04.2024 4А/25 чел. 215 русский язык (1 часть) (45 минут) Андреева Ю.В.
2. 10.04.2024 русский язык (2часть) (45 минут)
3. 16.04.2024 математика (45 минут)
4. 23.04.2024 окружающий мир (45 минут)
5. 09.04.2024 4Б/26 чел. 203 русский язык (1 часть) (45 минут) Ендина А. А.
6. 10.04.2024 русский язык (2часть) (45 минут)
7. 16.04.2024 математика (45 минут)
8. 23.04.2024 окружающий мир (45 минут)
9. 09.04.2024 4В/25 чел. 306 русский язык (1 часть) (45 минут) Пахомова М.Н.
10. 10.04.2024 русский язык (2часть) (45 минут)
И. 16.04.2024 математика (45 минут)
12. 23.04.2024 окружающий мир (45 минут)
13. 09.04.2024 4Г/23 чел. 204 русский язык (1 часть) (45 минут) Крючкова М.В.
14. 10.04.2024 русский язык (2часть) (45 минут)
15. 16.04.2024 математика (45 минут)

16. 23.04.2024 окружающий мир (45 минут)
17. 10.04.2024 5А/24 чел. 116 русский язык (60 минут) Азимова З.Г.
18. 17.04.2024 история (45 минут) Голубева Е.Н.
19. 23.04.2024 математика (45 минут) Логачева О.А.
20. 25.04.2024 биология (45 минут) Тюрина Е.И.
21. 10.04.2024 5Б/25 чел. 107 русский язык (60 минут) Казакова К.В.
22. 17.04.2024 история (45 минут) Голубева Е.Н.
23. 23.04.2024 математика (45 минут) Азимова З.Г.
24. 25.04.2024 биология (45 минут) Молчанова Е.В.
25. 10.04.2024 5В/25 чел. 212 русский язык (60 минут) Логачева О. А.
26. 17.04.2024 история (45 минут) Раева И.А.
27. 23.04.2024 математика (45 минут) Полагута А.В.
28. 25.04.2024 биология (45 минут) Казакова К.В.
29. 04.04.2024 6А/24 чел. 208 русский язык (90 минут) Казакова К.В.
30. 11.04.2024 математика (60 минут) Казакова К.В.
31. 18.04.2024 предмет на основе случайного

выбора (45 минут)
Полагута А.В.

32. 25.04.2024 предмет на основе случайного
выбора (45 минут)

Полагута А.В.

33. 04.04.2024 6Б/22 чел. 216 русский язык (90 минут) Казакова А.В.
34. 11.04.2024 математика (60 минут) Казакова А.В.
35. 18.04.2024 предмет на основе случайного

выбора (45 минут)
Голубева Е.Н.

36. 25.04.2024 301 предмет на основе случайного
выбора (45 минут)

Голубева Е.Н.

37. 09.04.2024 7А/19 чел. 315 русский язык (90 минут) Умынкая Н.В.
38. 16.04.2024 математика (90 минут) Молчанова Е.В.
39. 19.04.2024 предмет на основе случайного

выбора (45 минут)
Сапожникова
Е.С.

40. 24.04.2024 предмет на основе случайного
выбора (45 минут)

Умынкая Н.В.

41. 09.04.2024 7Б/25 чел. 213 русский язык (90 минут) Молчанова Е.В.
42. 16.04.2024 математика (90 минут) Умынская Е.В.
43. 19.04.2024 предмет на основе случайного

выбора (45 минут)
Голубева Е.Н.

44. 24.04.2024 предмет на основе случайного
выбора (45 минут)

Молчанова Е.В.

45. 09.04.2024 7В/19 чел. 217 русский язык (90 минут) Казакова К.В.
46. 16.04.2024 математика (90 минут) Казакова К.В.
47. 19.04.2024 предмет на основе случайного

выбора (45 минут)
Казакова А.В.

48. 24.04.2024 предмет на основе случайного
выбора (45 минут)

Сапожникова
Е.С.

49. 18.04.2024 8А/25 чел. 311 предмет на основе случайного
выбора (45 минут) или (90 минут -
химия)

Казакова А.В.

50. 24.04.2024 предмет на основе случайного
выбора (45 минут) или (90 минут)

Казакова К.В.

51/ 11.04.2024 математика (90 минут) Голубева Е.Н.
52. 04.04.2024 русский язык (90 минут) Голубева Е.Н.
53. 18.04.2024 8Б/25 чел. 317 предмет на основе случайного

выбора (45 минут) или (90 минут -
химия)

Хасанова Т.Е.

54. 24.04.2024 317 предмет на основе случайного
выбора (45 минут) или (90 минут -
химия)

Белоусова Н.Г.

55. 11.04.2024 305 математика (90 минут) Хасанова Т.Е.
56. 04.04.2024 305 русский язык (90 минут) Хасанова Т.Е.
57. 18.04.2024 8В/24 чел. 301 предмет на основе случайного

выбора (45 минут) или (90 минут)
Азимова З.Г.

58. 24.04.2024 301 предмет на основе случайного
выбора (45 минут) или (90 минут)

Казакова А.В. !

59. 11.04.2024 301 математика (90 минут) Азимова З.Г.
60. 04.04.2024 315 русский язык (90 минут) Азимова З.Г.
61. 12.03.2024 11/10 чел. 217 химия (90 минут) Михайлова Е.В.
62. 14.03.2024 211 география (90 минут) Глядешина Н.А.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Тюнина

С приказом ознакомлены:

№
п/п

Ф.И.О. Подпись

1. Глядешина Нина Алексеевна /У /)
2. Казакова Анастасия Владимировна
3. Сапожникова Елена Сергеевна
4. Полагута Ана Викторовна
5. Хасанова Татьяна Евгеньевна

> У/ '

6. Пахомова Марина Николаевна
7. Крючкова Марина Викторовна
8. Андреева Юлия Владимировна
9. Ендина Анастасия Алексеевна
10. Молчанова Елена Владимировна Ут/
И. Михайлова Елена Викторовна
12. Белоусова Наталья Геннадьевна
13. Казакова Кристина Владимировна
14. Умынская Наталья Викторовна
15. Голубева Евгения Николаевна
16. Азимова Зарнигор Голибджоновна
17. Логачева Ольга Александровна
18. Раева Ирина Арутюновна (JWJ /
19. Тюрина Елена Игоревна